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att vederbörande lärare äro skyldige att underkasta sig den förändrade tjenstgöring, 
som en förändring i läroverkets organisation möjligen kan framdeles påkalla.

På grund af hvad nu är anfördt får jag vördsamt föreslå:
att pedagogien i Falköping måtte utvidgas från enklassig till 
tvåklassig med den aflöningsstat, som för dylika läroverk är 
gällande.

Stockholm den 27 Januari 1868.

Wilh. Nilson.

N:o 225.

Af Herr W. NilsOfl: angående hy reser,sä Ilning af allmänna medel åt 
rektorn vid Hjo läroverk, Th. N. Lindskog, så länge han är i 
saknad af den rektor tillkommande boställslägenheten.

Då läroverksstadgan tillerkänner skolrektorer rätt till boställsvåning eller 
motsvarande hyresersättning, så torde ock hvarje rektor hafva billiga anspråk på 
att komma i åtnjutande af denna förmån. Detta synes ock hafva föranledt Kongl. 
Maj:t att till Riksdagen framställa proposition om anslag till hyresersättning åt 
rektorn vid Westerås elementar-läroverk Herr Drysén, hvilken ej kunnat komma i 
besittning af boställslägenhet, förrän sådan genom äldre innehafvares afgång blir 
ledig. Enahanda förhållande eger rum med rektorn vid läroverket i Hjo, |Th. 
N. Lindskog, hvilken ännu ej fått tillträda boställslägenhet af det skäl, att den
samma på grund af Kongl. Bref innehafves af förre pedagogen, numera andre 
läraren vid läroverket i Hjo, J. Å. Klefbeck, så länge han vid denna sin befatt
ning qvarstår.

Om den åt Rektor Drysén sökta förmånen beviljas, så vågar jag hoppas, 
att Riksdagen skall finna med billighet öfverensstämmande, att hyresersättning äf
ven medgifves åt Rektor Lindskog; och derföre hemställer jag?

att Riksdagen anslår åt Rektorn vid Hjo läroverk, Th. N. 
Lindskog, hyresersättning af allmänna medel att med 300 R:dr
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R:mt årligen utgå från och med innevarande år och så länge 
den rektor tillhörande bostadslägenheten innehafves af kollegan 
J. A. Klefbeck.

Jag anhåller om remiss af denna motion till Stats-Utskottet, dit jag äfven 
beder få inkomma med intyg, som ådagalägga rigtigheten af i motionen uppgifna 
förhållanden.

Stockholm den 27 Januari 1868.

Wilh. Nilson.

N:o 226.

Af Herr W. NilS0H: att till anläggande af eu bibana mellan Lid
köping och Håkantorp, af lika spårvidd, som Uddevalla—Herr- 
Ijunga-jernvägen egen. måtte beviljas ett låneunderstöd af 598,800 
R:dr in. m.

Åberopande min vid nästlidne riksdag i Andra Kammaren väckta motion, 
N:o 94, rörande låneunderstöd till en bibana mellan Lidköping och Håkantorp, och 
förbehållande mig att framdeles få till Stats-Utskottet inkomma med de ritningar 
och kostnadsförslag, som med afseende på detta jern vägsföretag äro uppgjorda, får 
jag vördsamt föreslå:

att Riksdagen, till anläggande af en bibana mellan Lidköping 
och Håkantorp af lika spårvidd, eller fyra fots, som Udde
valla—Herrljunga-jernvägen eger, måtte bevilja ett låneunder
stöd af 598,800 Riksdaler Riksmynt på enahanda vilkor, hvar
under sistnämnda bana vunnit Statens understöd.

Stockholm den 27 Januari 1868.

Wilh. Nilson.


